Produktdatenblatt

Edelstahl-Apparate-Lenkrolle mit Riickenloch, mit Expander aus
Kunststoff, Rad aus Polyamid

EAN 4047526207663
ID 853546
Zolltarifnummer 87169090

Gehause: Serie LKRXA

¢ hochwertiger Chromnickelstahl (1.4301/AISI 304), rostfrei, gleitgeschliffen
samtliche Einzelteile inkl. Achsmaterial sind rostbestandig
zweifache Kugellagerung im Drehkranz

stabiler Mittelbolzen

Rad: Serie PO

 hochwertiges Polyamid 6, bruchfest, Harte 70 Shore D, Farbe natur-weiB

Sonstige Eigenschaften:

Made
Germany

minimales Drehkranzspiel, leichtgangiger Lauf, hohe Lebensdauer durch die
spezielle dynamische Blickle-Vernietung

¢ hohe chemische Bestandigkeit gegen viele aggressive Medien

» Temperaturbestindigkeit: -25 °C bis +80 °C, verringerte Tragfahigkeit bei iber

+35°C

Technische Daten:

Rad-@ (D)

Radbreite

Tragfahigkeit bei 3 km/h
Tragfahigkeit (statisch)
Lagerart

Gesamthohe (H)
RohrinnenmaB

Ausladung (F)
Temperaturbesténdigkeit min
Temperaturbestandigkeit max
Belagsharte

Stlickgewicht

Spurlos
Kontaktverfarbungsfrei
Antistatisch

Elektrisch ableitend
Korrosionsbesténdig
Hitzebestéandig

Laufbelag hydrolysebestandig

Autoklaventauglich
Waschmaschinentauglich
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80 mm

32 mm
120 kg
300 kg
Gleitlager
111 mm
32-38 mm
40 mm
-25°C

80 °C

70 Shore D
0.5 kg

X

X X X X

Blickle

Belagshérte

70 Shore D
Rollwiderstand

hervorragend
VerschleiBresistenz

gut

Bodenschonung/Fahrgerdusch
befriedigend
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Zugehoriger Standard-Feststeller LKRXA-PO 80G-11- Verwendetes Rad PO 80/12G
FI-EXV17
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